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Reeks 1

DEELNEMERSLIJST/LISTE DES PARTANTS

LEUVEN - Veldrijden Klasse 1 UCI

Ethiascross GP Leuven - Men Elite

Organisator: GOLAZO SPORTS NV - Rondes of afstand niet ingegeven

Sleut 4594

#DIn: 44

UC

== BELGIAN ===

CYCLING

E5T 1682

SWEECK Laurens BEL19931217 100 069 126 46

2 BAESTAENS
Vincent

3 SOETE Daan

4 AERTS Thijs
5 LOOCKX Lander

6  ORTSLLORET
Felipe

7 MEISEN Marcel
8 WYSEURE Joran

9  MEEUSEN Tom
10 DEJONGHE Len
11 MCGUIRE Rory

12 HUYBS Ward
13 CHILTON Ben
14  BEKAERT Yentl
15  WEBER Sascha

16 KUYPERS Gerben

17 VAN DEN
BROECK Arno

18  KARS Hugo
19 CLYNHENS Jens

20 DE VET Sander

21 BELMANS Lennert

22  CAREME Grégory

23 VERVOORT Wout

24 WYLLIE Simon
25  SIEMONS Julian

26 VAN DER DRIFT
Twan

27 VANDERLINDEN
Lukas

28 LEAERTS Yelle
29  BELLENS Jarno
30 EHLERT Marco
31 CEUSTERS Rune

33  PEMEN Dolf

BEL19890618

BEL19941219

BEL19961103
BEL19970425

ESP19950401

GER19890108
BEL20010109

BEL19881107

BEL20001013

GBR20021031

BEL20021121
GBR20030611
BEL19990718
GER19880223
BEL20000201
BEL20000404

NED20020703
BEL20000408

BEL20000916

BEL20020215

BEL19991003

BEL20010106

GBR20020517
BEL19991016

NED20021102

BEL20030903

BEL19941105
BEL20000718
NED20000530
BEL20031106

BEL20000522

100 047 627 81

100 075 736 60

100 086 322 73
100 093 608 84

100 090 047 15

100 048 530 14
100 649 217 77

100 033 416 32

100 163 797 45

100 836 458 11

100 650 055 42
100 831 141 29
100 109 564 35
100 033 561 80
100 163 227 57
100 164 861 42

100 233 594 02
100 163 653 95

100 163 931 82

100 649 744 22

100 155 298 82

100 649 213 73

100 843 528 00
100 155 221 05

100 228 441 87

100 650 344 40

100 093 473 46
100 163 502 41
100 226 870 68
100 650 397 93

100 163 100 27

EL.CMC
EL.CMC

EL.CMC

EL.CMC
EL.CMC

EL.CP

ELITE
u23.Cc

EL.CMC

u23.C

U23 FOR CX (STILL
JUNIOR FOR XC MTB)
u23.c

U23 MEN

u23.c

ELITE2

u23.c

u23

u23
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u23
u23.Cc
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u23

JUNIOR
u23

u23
u23.C

ELITE2
u23
u23
JUNIOR

u23.c

BW
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PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BOOISCHOT

DESCHACHT-GROUP
HENS-CONTAINERS MAES

DESCHACHT-GROUP
HENS-CONTAINERS MAES

BALOISE TREK LIONS

DESCHACHT-GROUP
HENS-CONTAINERS MAES

TEIKA-BH-GSPORT

ALPECIN - FENIX

TORMANS-CIRCUS CYCLO
CROSS TEAM

DESCHACHT-GROUP
HENS-CONTAINERS MAES

DESCHACHT-GROUP
HENS-CONTAINERS MAES

LESLIE BIKE SHOP. UK

BALOISE TREK LIONS

Team Spectra Wiggle p/b Vitus
BALOISE TREK LIONS

MTB FREIBURG

PROXIMUS -
ALPHAMOTORHOMES -
DOLTCINI CT

CD ACADEMY asbl

ARTV DE ADELAAR

VP CONSULTING-PRORACE
CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC
CHEVIGNY

ALPECIN-FENIX
DEVELOPMENT TEAM

ENTENTE CYCLISTE DE
WALLONIE

VAN DEN PLAS - HEPA
CYCLING TEAM

HALESOWEN A CC

VAN DEN PLAS - HEPA
CYCLING TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

YOUNG CYCLING TALENT D&D
ACROG - TORMANS BALEN BC

WV SCHIJNDEL

SPORT EN STEUN -
LEOPOLDSBURG

PROXIMUS -

TREMELO
GROBBENDONK

RIJKEVORSEL
BERTEM

ESP

LICHTERVELDE
ESSEN

WILSELE

HERSELT
Derby
PASSENDALE

nieuwpoort

WECHELDERZANDE

ARNHEM
WILSELE

BRASSCHAAT
WECHELDERZANDE
CORROY-LE-GRAND
NOORDERWIJK

worcester
ZOERSEL

WATERINGEN
NEERIJSE

BAAL
HEIST-OP-DEN-BERG
WIJDEMEREN

GEEL

MEER
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Organisator: GOLAZO SPORTS NV - Rondes of afstand niet ingegeven #DIn: 44
ALPHAMOTORHOMES -
DOLTCINICT
34  AVONDTS Mathis BEL20030615 100 650 259 52 u23.C A IKO-CRELAN KALMTHOUT
35 TORMANS Siebe BEL19970501 100 875 739 07 ELITE2 A ACROG - TORMANS BALEN BC MOL
36 HERRMANN GER20011228 100 461 341 90 U23 CRO Team Schamel Dormitz
Lukas
37  GORIS Max NED20030813 100 535 509 53 Junior LG  Willebrord Wil Vooruit HOOGERHEIDE
38  JANSE Stef BEL20010420 100 649 366 32 u23 B YOUNG CYCLING TALENT D&D WAANRODE
39  WUYTS Mathijs ~ BEL19980730 100 109 562 33 ELITE2 A TARTELETTO - ISOREX BEERZEL
CX-TEAM
40 KOCKELMANN  LUX19990510 100 153 331 55 u23 LG CRABBE TOITURES - CC LUXEMBURG
Raphaél CHEVIGNY
41  BRINKMAN Joost NED20030824 100 233 457 59 JUNIOR METEOOR ASSEN-RODEN
42  STRIK Dylan NED20010412 100 228 652 07 u23 H  TWC MAASLANDSTER HEERLEN
43 VAN DER NED20020628 100 649 899 80 u23 LB  CYCLING VLIJTINGEN LANAKEN
VLEUTEN Lukas
45  CLAUWAERT BEL20000526 100 163 647 89 u23 O  VETRAPO - B-CLOSE CYCLING ZEVENEKEN
Maarten TEAM
46  MELLAERTS BEL20010818 100 649 488 57 u23 B YOUNG CYCLING TALENT D&D RILLAAR
Robbe
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